



Consejo del Poder Judicial

Republica Dominicana

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR ROMAN PAREDES INDUSTRIAL SRL 003453	Número : OC00032067
Contribuyente: 131846777	Fecha Orden : 10/28/2024
Teléfono : 8095662177 Fax :	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: C/ OSVALDO GARCIA DE LA CONCHA 77 VILLA	Fecha Entrega :
JUANA	
Dirección de envío :	

Código	Descripción	Unidad Compra	Cantidad Ordenada	Precio Unitario	Importe Total
14-00045	ALAMBRE DE GOMA 14-4.	PIES	1,500.00	24.0000	36,000.0000
14-00040	ALAMBRE DE GOMA 10-2.	PIES	500.00	32.0000	16,000.0000
25-00283	CILINDRO DE MAP-GAS.	UND	10.00	395.0000	3,950.0000
25-00203	COMPRESOR DE 12,000 BTU, ROTATIVO, TIPO SCROLL, 208-230V, R410, MONOFÁSICO	UND	1.00	7,685.0000	7,685.0000
25-00051	COMPRESOR DE 36,000 BTU, ROTATIVO, TIPO SCROLL, 208-230V,R410-A, MONOFÁSICO	UND	1.00	52,545.0000	52,545.0000
25-00210	COMPRESOR DE 60,000 BTU, ROTATIVO, TIPO SCROLL, 208-230V, R410, MONOFÁSICO	UND	1.00	67,800.0000	67,800.0000
25-00364	KIT DE INSTALACIÓN DE A/A 3/8 X 1/4.	UND	5.00	710.0000	3,550.0000
25-00365	KIT DE INSTALACIÓN DE A/A 1/2 X 1/4.	UND	5.00	790.0000	3,950.0000
25-00075	CONTACTOR DE 40 AMP A 24 V MONOFÁSICO.	UND	20.00	318.0000	6,360.0000
25-00085	FILTRO DE LÍNEA SOLDABLE 163S.	UND	10.00	295.0000	2,950.0000
14-00607	CODO DE COBRE DE 7/8	UND	50.00	74.0000	3,700.0000
14-00026	TERMOSTATO AMBIENTAL, NO PROGRAMABLE (ANÁLOGO), ESTILO CLÁSICO, DIMENSIONES 2.88 PULGADAS DE ANCHO X 4.75 PULGADAS DE ALTO, SIN MERCURIO, SOLAMENTE ENFRIAMIENTO, RANGOS DE TEMPERATURA 50° A 90° F (10° A 32°C), COLOR BLANCO, AJUSTE DEL SISTEMA: OFF Y COOL, AJUSTES DEL VENTILADOR : AUTO Y ON.	UND	20.00	1,990.0000	39,800.0000
14-00373	TIEWRAP (PRESILLA PLÁSTICA) NEGRA 12 PULG.	UND	300.00	1.1000	330.0000
14-02215	TUBERÍA FLEXIBLE DE COBRE DE 1/4", FABRICACIÓN NORTEAMERICANA.	PIES	600.00	34.0000	20,400.0000
14-02216	TUBERÍA FLEXIBLE DE COBRE DE 1/2", FABRICACIÓN NORTEAMERICANA.	PIES	600.00	65.0000	39,000.0000
25-00056	TUBERÍA FLEXIBLE DE COBRE DE 5/8", FABRICACIÓN NORTEAMERICANA.	PIES	600.00	105.0000	63,000.0000
14-00614	TUBERÍA FLEXIBLE DE COBRE DE 3/4", FABRICACIÓN NORTEAMERICANA.	PIES	600.00	130.0000	78,000.0000
14-00268	TUBERÍA FLEXIBLE DE COBRE DE 7/8", FABRICACIÓN NORTEAMERICANA.	PIES	600.00	186.0000	111,600.0000
14-00042	CAJA DE BREAKER REFORZADA, DE 2 A 4 CIRCUITOS, 70 AMP, 240 V, CON BARRA DE CONEXIÓN PARA NEUTRO.	UND	5.00	3,900.0000	19,500.0000



Consejo del Poder Judicial

Republica Dominicana

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR ROMAN PAREDES INDUSTRIAL SRL 003453	Número : OC00032067
Contribuyente: 131846777	Fecha Orden : 10/28/2024
Teléfono : 8095662177 Fax :	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: C/ OSVALDO GARCIA DE LA CONCHA 77 VILLA JUANNA	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

14-02810 MANGUERA DE DRENAJE FLEXIBLE DE 3/8".	PIES	500.00	17.0000	8,500.0000
14-04452 MANGUERA DE DRENAJE FLEXIBLE DE 5/8".	PIES	200.00	29.0000	5,800.0000
14-01722 ARANDELAS PLANAS GALVANIZADAS 5/16 " (PARA BARRAS ROSCADAS).	UND	100.00	1.0000	100.0000
14-00036 TUERCAS HEXAGONALES GALVANIZADAS 5/16 (PARA BARRA ROSCADA).	UND	250.00	2.0000	500.0000
25-00037 OVERLOAD 1/4 PTC	UND	50.00	100.0000	5,000.0000
14-02070 REJILLA PLASTICA DE RETORNO, COLOR BLANCO, CUADRICULADA, 2 PIE X 4 PIES	UND	15.00	933.0000	13,995.0000
14-04412 RELAY 1/12-1/2 HP 115V PTC MARRON.	UND	100.00	160.0000	16,000.0000
14-00763 ALAMBRE DE GOMA 12-2.	PIES	800.00	21.0000	16,800.0000

NOTA: ARTICULOS CORRESPONDEN A LOS ITEMS NOS.: 1-3, 13, 15, 17-20, 22, 23, 25, 28-30, 32-35, 42, 45-47, 49, 52, 53, 56.

Cotización: P/ BRIGADA DE REFRIGERACION (2DO. PEDIDO 2024) SOLIC. UNID. DE SERV. Y MANTENIMIENTOS VER COT. NO. 20822 D/F 17/09/2024 (MIPYME) Comentario Pago: G: P/DESP. DE FAB. /E: 1 A 10 DIAS LAB. Observaciones : COP. FORM. NO.: 07 D/F 03/09/2024 DE UNID. DE SERV. Y MANTENIMIENTOS, PROC. CM-2024-149, NRD. 2024-007321, A.M	Total Mercadería: 642,815.00 Descuento: 0. % 0.00 ITBIS: 115,706.70
	Total :RD\$ 758,521.70

Revisado Por

Autorizado Por